ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND Phổ Khánh, ngày 06 tháng 12 năm 2023

V/v cung cấp thông tin, tài

liệu phục vụ điều tra vụ án

hình sự

 Kính gửi: Thanh tra thị xã Đưc Phổ.

Thực hiện Công văn số 137/TTTX ngày 05/12/2023 của Thanh tra thị xã

Đức Phổ về việc cung cấp thông tin, tài liệu phục vụ điều tra vụ án hình sự; UBND

xã Phổ Khánh báo cáo cụ thể như sau:

UBND xã đã tổ chức rà soát toàn bộ văn bản, kiến nghị, phiếu chuyển đơn

hoặc văn bản khác do UBND xã lưu trữ từ tháng 7/2016 đến thời điểm báo cáo,

qua rà soát UBND xã không nhận các văn bản, kiến nghị, phiếu chuyển đơn hoặc

văn bản khác do ông Lưu Bình Nhưỡng ký với chức vụ Đại biểu Quốc hội hoặc

Phó Trưởng Ban dân nguyện Ủy ban Thường vụ Quốc hội gửi đến.

Ủy ban nhân dân xã kính báo cáo./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Lưu: VT,Đông.

Trần Duy Khánh

		2023-12-07T17:26:50+0700

		2023-12-08T09:41:26+0700

		2023-12-08T09:41:34+0700